
Hautakivien kunnostus Kuorsalossa kesällä 2025 
Kuorsalo-Seura on tiedustellut tekijää hautakivien kunnostukselle Kuorsalon hautuuumaalla. 

Olemme suunnitelleet ryhmätilausta kivien tekstien kultaukselle/ maalaukselle (hopeanharmaa) 

sekä oikaisuille sekä mahdollisille lisäkaiverruksille. 

Mikäli olet kiinnostunut tulemaan mukaan ryhmätilaukseen (Kuorsalo-Seura vastaa 
matkakustannuksista), ilmoita sähköpostilla kuorsaloseura@gmail.com: 

- kunnostettava hauta (nimet hautakivessä, haudan sijainti/ numero hautuumaan kartassa, 
löytyy nettisivuiltamme, ennen 90-luvun alkua haudatut) 

- mitä haudalle pitää tehdä: nimien uudelleen kultaus/ maalaus, kiven/kivien oikaisu, 
lisäkaiverrus tms. 

- jos mahdollista, kuva haudasta  
- yhteyshenkilö (puhelin, sähköposti) 

Tämä tiedustelu on siis alustava (ei sitova) ja sen perusteella kartoitetaan tilattavien töiden laajuus. 

Työt toteuttaisi näillä näkymin Kymen Kivipojat (klikkaa linkki). Alla tällä hetkellä voimassa oleva 
hinnasto, joka löytyy myös heidän nettisivuiltaan. Ainakin ALV:n korotus (1,5%) tulossa hintoihin. 

Tekstien kunnostukseen lisätään aina kiven pesu. 

Mikäli työlle ilmenee riittävästi tilaajia ja se toteutuu, palaamme asiaan viimeistään keväällä 2025 ja 
tiedotamme lisää hankkeesta. 

Kuorsalo-Seura ry 

johtokunta 

 

Uusi kaiverrus ja kultaus 10 €/merkki 

Uusi kaiverrus ja maalaus 12 €/merkki 

Vanhan tekstin kunnostus, kultaus 11 €/merkki 

Vanhan tekstin kunnostus, maalaus 6 €/merkki 

Sukunimen ison kirjain vastaa 5 €/merkki 

Koristeen kultaus ja maalaus vastaa   3 merkkiä 

Paikalla tehtävän työn lisä   3 merkkiä 

Merkin / laatan kiinnitys   Sovitaan 
tapauskohtaisesti 

Kiven pesu alle 0,8m2 50 €/kpl 

Kiven yli 0,8m2, pohjakiven ja reunojen pesu paikalla 80 €/kpl 

Jalkakiven asennus / oikaisu   tarjouksen mukaan 

https://www.kuorsalo.fi/hautuumaa
https://www.kymenkivipojatoy.fi/


Kukka-aition / jalkakiven asennus 100 €/kpl 

Reunakiven irroitus, asennus / oikaisu 120 €/kpl 

Reunakiven irroitus, asennus / oikaisu 200 € (1x2 m hauta) 

Suuret reunakivet sovitaan tapauskohtaisesti 250 € (2x2 m hauta) 

Tuntityönä tehtävä työ 250 € minimi 

Kuljetus (yksittäinen kivi) 20-40 km 62 € tunti/henkilö 

Kuljetus yli 40 km 80 € 

Korokepalat 15x15 cm pari   sopimuksen mukaan 

Lohko ym. karhennettujen pintojen kaiverrustyö 
(kultaus, maalaus) tapauskohtaisesti 

85 € asennettuna 

•    Metallikirjainten ja muiden metallituotteiden hinnat 
tapauskohtaisesti   
•    Hinnat sisältävät 24 % Alv   

 


